
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/01/2014 15:20:41

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0032
 

 001

 00585

 00606

 00607

 00608

 00609

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 661.77

 300.00

 300.00

 300.00

 300.00

09-DIC-13

20-DIC-13

20-DIC-13

20-DIC-13

20-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 1,861.77

 1,861.77

 1,861.77

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0032 

 

Identificación Nombre
0410-1954-00283

0801-1965-01442

0801-1958-04672

0801-1958-04672

0801-1975-03438

DORIS IMELDA MADRID ZERON

HILDA GONZALEZ ESCOTO

JOSE FREDY CARCAMO ESPINOZA

JOSE FREDY CARCAMO ESPINOZA

LENIN JOSSEPH HERNANDEZ RODAS


