

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0032 INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Institucion:

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA_CENTRAL

001 DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00585	01 00001	661.77	09-DIC-13	0410-1954-00283	DORIS IMELDA MADRID ZERON
00606	01 00001	300.00	20-DIC-13	0801-1965-01442	HILDA GONZALEZ ESCOTO
00607	01 00001	300.00	20-DIC-13	0801-1958-04672	JOSE FREDY CARCAMO ESPINOZA
00608	01 00001	300.00	20-DIC-13	0801-1958-04672	JOSE FREDY CARCAMO ESPINOZA
00609	01 00001	300.00	20-DIC-13	0801-1975-03438	LENIN JOSSEPH HERNANDEZ RODAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0032

1,861.77

1,861.77

1,861.77